
Valsts prezidents akreditē Armēnijas un Luksemburgas vēstniekus Latvijā

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-akredite-armenijas-un-luksemburgas-vestniekus-latvija

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 29.11.2016.

Latviju un Armēniju vieno draudzīgas un konstruktīvas attiecības, vienlaikus pastāv iespējas vēl lielākai sadarbībai

ekonomikas, izglītības un kultūras jomā. To šodien sacīja Valsts prezidents Raimonds Vējonis Armēnijas Republikas

ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Latvijā Tigrana Mkrtčjana (Tigran Mkrtchyan) akreditācijas vizītē. 

  

Valsts prezidents sarunas laikā atzinīgi novērtēja Armēnijas konstruktīvo pieeju attiecībām ar Eiropas Savienību, īpaši uzsverot

Austrumu partnerības Viļnas un Rīgas samitā panākto progresu. Viņš arī norādīja, ka ir svarīgi efektīvi īstenot ES-Armēnijas vīzu

atvieglojumu un readmisijas līgumus, kas ļaus uzsākt vīzu dialogu.

 

Luksemburgas vēstnieka Latvijā Konrāda Bruha (Conrad Bruch) akreditācijā Valsts prezidents atzinīgi novērtēja labās politiskās

attiecības Latvijas un Luksemburgas starpā, tostarp regulāro Baltijas un Beniluksa valstu sadarbību 3+3 formātā.

 

Apspriežot drošības situāciju reģionā, Valsts prezidents pauda gandarījumu par Varšavas samita lēmumu palielināt NATO klātbūtni

reģionā. Viņš novērtēja Luksemburgas ieguldījumu NATO klātbūtnē Lietuvā, kas ir spēcīgs signāls NATO vienotībai.

 

Video: 

 Armēnijas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Tigrana Mkrtčjana akreditācija

Luksemburgas Lielhercogistes vēstnieka Konrāda Bruha akreditācija

https://www.president.lv/lv
https://youtu.be/uQfGOPPBY8g
https://youtu.be/pDnJPT87V9w
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents akreditē Armēnijas un Luksemburgas vēstniekus Latvijā
	Saistītas tēmas

